

# OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

**NAŠE ZNAČKA:** 37Si 48/2018  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Ing. Pavla Michálková  
**DNE:** 19. 2. 2018

Vážený pan  
M. B.  
xxxxxxxxxxxx

## Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane B.,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

1) Celkový objem finančních prostředků **vynaložených ze strany Okresního soudu v Přerově** na znalecké posudky zadané v civilním řízení v letech 2015 – 2017

2015	689 053,82 Kč (z toho 432 454,30 Kč v C řízení a 256 599,52 v P a Nc řízení)
2016	1 115 652,40 Kč (z toho 238 698 Kč v C řízení a 876 954 v P a Nc řízení)
2017	2 653 403,80 Kč (z toho 287 380 Kč v C řízení a 2 366 023,80 v P a Nc řízení)

2) Celkový objem finančních prostředků **vynaložených ze strany Okresního soudu v Přerově** na znalecké posudky zadané v trestním řízení v letech 2015 – 2017

2015	142 030,46 Kč
2016	133 381,10 Kč
2017	179 458,60 Kč

3) Počet znaleckých posudků **zadaných Okresním soudem v Přerově v civilním řízení v letech 2015 -2017**

2015	111 zadaných znaleckých posudků (z toho 25 v C řízení a 86 v P a Nc řízení)
2016	666 zadaných znaleckých posudků (z toho 32 v C řízení a 634 v P a Nc řízení)
2017	135 zadaných znaleckých posudků (z toho 25 v C řízení a 110 v P a Nc řízení)

**4) Počet znaleckých posudků zadaných Okresním soudem v Přerově v trestním řízení v letech 2015 -2017**

2015	11 zadaných znaleckých posudků
2016	6 zadaných znaleckých posudků
2017	4 zadané znalecké posudky

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková  
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově